
ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA ČAKOVCA
SKUPŠTINA

Na temelju članka 31. stavka 5. Statuta Zajednice sportskih udruga Grada 
Čakovca, Skupština Zajednice sportskih udruga Čakovca je na sjednici održanoj 
18. prosinca 2019. donijela

 O D L U K U

o primanju u  članstvo 
ŠKOLSKO SPORTSKO DRUŠTVO PRVA

1. Ova odluka temelji se na zahjevu za primanje u članstvo od 30. rujna  2019. godine i 
odluke Izvršnog odbora od 1. listopada 2019. godine o primanju u privremeno članstvo

2. U  članstvo Zajednice sportskih udruga Čakovca prima se Školsko sportsko društvo 
"Prva", OIB:15384744710, sa sjedištem u Ulici Kralja Tomislava 43, Čakovec, 40000 
Čakovec zastupano po predsjedniku Siniši Stričaku. 

3. Odluka stupa na snagu s danom donošenja.

U Čakovcu, 18. prosinca 2019. 

PREDSJEDNIK:

Bojan Ružić, oec. 


